qui sibi prius ab eo  
 dem episcopo debuerat  
 deputari. qz etiam tra  
 ctatus sollemnis et di  
 ligens qui in talibus  
 concessiombus perpe  
 tuis et alienacionibus  
 rerum ecclesiasticarum  
 erigitur non fuit h[ab]it[us]  
 in eadem ordinacone  
 et concessione ipsas  
 p[re]sertim cum curas  
 necessitas quare fieri  
 debeat vel utilitas no  
 subelset d[ist]ractorum no  
 strorum consilio decer  
 nimus non valere di  
 ctas decimas ipsi eccle  
 sie tanquam pertinen  
 tes ad eam sententia  
 ter adiudicare curan  
 tes **G**regorius r. m  
 dalio gnali lugdun.

**D**ec consulti s[ecund]i  
 mo prohibem[us]

liberauerunt alienare licet singulariter assensu valeat co  
 sensus et locum habeat secunda opi. Sed querit h[ab]it. nu  
 quid sollemnitatis legis hoc vis porcedum in alienacione  
 rez ec. locum habet et dixit h[ab]it. qd no. de necessitate dummo  
 do seruetur forma. ff. q. ij. sine. no. ob. qd sit incorporatu in  
 canombus quia alij  
 can. de eo no. faciunt  
 mencioem. et sunt po  
 situm ut sciretur affe  
 ctus p[ri]ncipum ad ec  
 clesiam host. qd p[ro]p[ri]e  
 rationem. s. dicitur h[ab]it  
 tanta sollemnitatis in  
 de consuetudine p[ro]p[ri]e  
 gram abijt. di. qd  
 leges. dist[inct]e p[ro]p[ri]e  
 autem h[ab]it. inno. et ho.  
 si. inter decretum. au  
 d[ist]rictam et consen  
 sum siue collaudaco  
 nem Decretum e[st] sen  
 tentia qua iudex q[ui]d  
 futurum iustum fore de  
 cernit auctoritate sua  
 interponendo vel ali  
 quem in possessionem  
 mittendo vel mitten  
 dum declarando. ff.  
 de damp. m[er]c. si sim  
 ta. s. u[er]o. et. s. si forte  
 et interponitur ante  
 q[ui]dam. ff. de reb[us]. c. l.  
 magis s. no. passim.  
 et. s. se. Auctoritas e[st]  
 auctoritas ab illis consen  
 sus qui d[ist]ricti sibi ex  
 publice officio vel se  
 gittimis admistrac  
 one sicut sunt tutores  
 et curatores. ff. de au  
 d[ist]rictate tu. Consensu  
 autem siue collauda  
 co est multo[rum] volun  
 tatis ad quos res per  
 tinet simul unda. et  
 dicunt quidam qd in alienacione rei ecclesiastice no. req[ui]r  
 ritur decretum de quo. s. dicitur est sed cause d[ist]rictio. au  
 d[ist]rictas episcopalis et consensus cleri. b. **P**erpetuis.  
 no. qd in temporalibus in quibus no. ita sed itur ecclesia suf  
 ficit tacitus assensus de hys que fi. a p[re]l. c. ij. in p[re]sentis  
 expressus et tradatus s[ecund]i formam ff. q. ij. sine s[ecund]i b. c. **P**  
 p[re]sertim ecc[lesi]e t[er]raum p[ro]p[ri]e qd no. valet concessio. d[ist]rict  
 ecclesie. no. formatur sententia in personam d[ist]ricti. de hoc. s.  
 de elec. querelam. c. **P**ertinentes. de iure d[ist]ricti. s. de  
 dec. cum d[ist]rictat. & c. ai in tu. s. c. si. dudum die ut ibi  
**D**ec consulti s[ecund]i mo. Diu de hanc dec[ret]o. in quatuor p[ar]t  
 tes In quax p[ri]ma que durat vsq[ue] ad s. d[ist]rictus p[ro]p[ri]e  
 h[ab]et submissionem ecclesie suax immobilium bono[rum]  
 vel urum fieri laicis absq[ue] consensu capituli & licet d[ist]ricta p[ro]p[ri]e

in secunda ubi ibi et nichilominus cassat a tradus quacumque  
 firmitate vallatos extra hoc de cetero facendos. In tertia ubi  
 quod ibi et a tradibus punit prelatos extra facientes clericos non  
 a tradentes laycos qui ipsos prelatos ad hoc compulerunt vel  
 compellunt. In quarta ubi ad si. papie laycos per tales a tradus  
 eo casu quo valent vel  
 tra debitum non usur  
 pare et penam appo  
 nit. **C**onsulisti  
 mo. id est cum multis  
 dilio facto sic fieri d  
 bene utra. ff. q. i. p.  
 aplae. et c. de legi.  
 humanum. vel id est  
 p quod ecclesie val:  
 de futur. h. **U**ni  
 versos. et feminas d  
 prendit. d. hoc dixi  
 s. de elec. generali. i.  
**I**mmobilia. hoc g  
 phibito ad mobilia  
 in quibus non consistit  
 tunc tales fieri sub  
 missiones non credidit  
 licet eam mobilia quod i  
 mobilia phibeantur  
 alienari. s. e. c. i. nisi  
 qui servando servari  
 non possunt. c. de admi.  
 tu. l. q. **Q**uere hic  
 gar. nuquid clericus  
 tenentia? faciat fru  
 dus suos. et testant  
 et donare possit. dixi  
 de hoc. s. de offi. ord.  
 pnt. h. **J**ura no.  
 ura vel incorporalia  
 ponit inter mobilia bo  
 na. h. eum in vtrifq. i  
 dem us statuitur. ad  
 hoc. c. de son. tem. p.  
 t. vlt. incorporalia em  
 phiteuti hinc ut immo  
 bilia ut ibi. ad idem  
 c. de sacrosane. ec. ut  
 venus. ij. s. i. **I**parum. s. ecclesiarum. et sic no. bonorum et  
 ecclesiasticorum dominium penes ecclesiam. de quo die ut no. xvj.  
 q. i. e. vlt. ff. q. i. expedie. de v. sig. causa. m. **S**upponere.  
 p eodem ponitur. vel singulis singula referas. n. **C**on  
 sensu. iste requiritur regulariter in alienatione. et eadem pp  
 ter ha ne astitucem requirebatur in hoc casu. o. **S**pali  
 non sufficit hoc casu generalis et h est us novum et statutum  
 quod in talibus submissionibus maius preiudicium videtur. et ideo  
 caudus quod in alijs alienacionibus est agendum. ff. di. que  
 scamus. de elec. ubi preiudicium. ff. ad carbo. l. i. et quod quidam ser  
 vatus erat et ut layca qui sepe verabatur vel verari permittebat  
 ecclesie ut eis fierent tales submissiones videntes illas vlt  
 ruis fieri non posse desistant a talibus. ad hoc. s. de ael. ps  
 detestanda. o. **I**no d. cedendo. quidam male intelligentes

ipsum perpetuo aut  
 ad tempus non mo  
 dicum statuendo. Co  
 tractus aut omnes ea  
 az iura in tunc pene l. alte  
 ri? cuiuslibet firmitate  
 adiectione vallatos  
 quos de talibus aliena  
 cionibus sine huiusmodi  
 licentia et consensu co  
 tingerit celebrari et que  
 quid ex eis secutum fu  
 erit decernimus adeo  
 viribus omnino care  
 re ut nec ius aliquod  
 tribuant nec prescribere  
 di eam causam parerit  
**E**t nichilominus  
 prelatos qui secus fece  
 rint ipso facto ab offi  
 cio et administratione  
 clericos eam qui scie  
 tes contra imbibicoes  
 predictam aliquid ef  
 se presumptum id su